
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 2. 7. 2015 
 
Reference Národního institutu pro další vzd ělávání 
 
Caférestaurant Kačaba je významným dodavatelem a obchodním partnerem Národního 
institutu pro další vzdělávání v Plzni. 
 
Přímo v salonku v prostorách Caférestaurant Kačaba každý měsíc pořádáme ředitelské 
snídaně, tzv. MANAŽERSKÝ reSTART, které jsou určeny vedoucím pedagogickým 
pracovníků škol nejen Plzeňského kraje. Díky bohaté snídaňové nabídce, kvalitním 
surovinám a skvělé chuti si zde každý z našich účastníků vybere „tu pravou“ snídani. 
Pracovníci Caférestaurant Kačaba (zdravotně znevýhodněné osoby) jsou velice milí a 
přívětiví a svým přístupem vytváří úžasnou atmosféru. A navíc každá káva, kterou si zde 
dáte, je malým dobrým skutkem, neboť pomáhá zaměstnat osoby, které by jinak na trhu 
práce obtížně hledaly uplatnění. 
 
Prostřednictvím služby Zdravá svačina (kterou Caférestaurant Kačaba nabízí) zajišťujeme 
rovněž občerstvení pro naše vzdělávací programy. Ačkoli je Zdravá svačina určena primárně 
pro děti, žáky a studenty, účastníci našich vzdělávacích programů si ji nemohou vynachválit. 
Svačiny mají velice příznivou cenu, doprava je zdarma a výhodou je jistě i praktické 
hygienické balení. Ze široké nabídky svačin na www.zdrava-svacina.cz si vybere každý a 
stačí pouze 1 kliknutí ☺ 
 
S pozdravem 
 
PhDr. Ladislava Šlajchová, Ph.D. 
vedoucí krajského pracoviště 

 
Národní institut pro další vzdělávání 
krajské pracoviště Plzeň 
Čermákova 18, 301 00 Plzeň 
Tel.:       +420 377 473 605 
Fax:       +420 377 473 608 
GSM:    +420 731 503 744 
E-mail:  slajchova@nidv.cz 
 
Centrální pracoviště 
Senovážné náměstí 25 
110 00 Praha 1 
www.nidv.cz 

 

Caférestaurant Kačaba 

Prokopova 17 

Plzeň 301 00 


